UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị trực tuyến

Theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công điện số 1025/CĐ-VPCP

ngày 18/8/2020 về việc Hội nghị giao ban trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ

với các Bộ, cơ quan Trung ương và địa phương tháng 8/2020 đôn đốc đẩy mạnh

giải ngân vốn đầu tư công năm 2020, UBND tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến tại

điểm cầu tỉnh Đắk Lắk với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

Kính mời:

- Đồng chí Bùi Văn Cường - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy;

- Đồng chí Y Biêr Niê - Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Phạm Ngọc Nghị - Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội;

- Đại diện Ban Kinh tế ngân sách - HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi

trường, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp;

- Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Quản lý các Khu Công nghiệp; Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình Giao thông và Nông nghiệp phát triển nông thôn

tỉnh; Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk; Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, đại diện các phòng

chuyên môn;

- Truyền hình Quốc hội, VTV, VOV thường trú tại tỉnh, Đài phát thanh

truyền hình tỉnh, Báo Nhân dân, Báo Đắk Lắk, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 08h00, thứ Sáu, ngày 21/8/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - Tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND

tỉnh, số 09 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

4. Về công tác chuẩn bị nội dung:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung tham luận và các kiến nghị, đề

2

xuất cho Lãnh đạo UBND tỉnh, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 16h00

ngày 19/8/2020; phối hợp chặt chẽ Văn phòng UBND tỉnh để chuẩn bị phục vụ

Hội nghị.

- Văn phòng UBND tỉnh liên hệ nhận và photo tài liệu phục vụ Hội nghị;

chuẩn bị và thực hiện các biện pháp phòng dịch Covid-19 cho Đại biểu tham dự

Hội nghị.

Kính mời các Đại biểu về tham dự Hội nghị đúng thành phần, địa điểm,

thời gian và đeo khẩu trang theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Đắk Lắk

(để đảm bảo cung cấp điện);

- Các Phòng: TTCB, QTTV (để p/v);

- Lưu VT, TH (T-35b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		2020-08-19T13:23:02+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-19T13:48:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-19T13:49:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-19T13:56:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!